PORTARIA PROPEX Nº 056/2024 - de 20 de março de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Feliciano Alcides Dias

Titulares:
Orlando Luiz Zanon Junior - UNIVALI
Giselle Marie Krepsky - FURB

Suplente:
Alejandro Knaesel Arrabal - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "OS AVANÇOS TECNOLÓGICOS NO
PODER JUDICIÁRIO CATARINENSE: ACESSO À JUSTIÇA E A TRANSFORMAÇÃO DIGITAL", do(a)
mestrando(a) Adriana Patricia Francelino Kasburg, a se realizar no dia 25/03/2024 às 09:00h, no local
C1-C-101.

Blumenau, 20 de março de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-03-20T10:51:07-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento